PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n." PMC I SEGOV / 1 0212022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de Congoúas/MG.

Prezado Senhor.

Em atençâo ao

V.Exa. a dilação do

vereador Roberto Klei

de um prazo maior para o

Na oportunidade,

Atenciosamente.

Congonhas, 25 de abril de 2022.

de 12/04/2022, solicitamos a

0012022. de autoria do nobre

responsável necessita

nossas respeitosas saudações.

,##!tu

3õ
3a

i-ã e

miE
õ§-ts
di-
EE

E*tLo

Simônia Magalhães

Secretária Municipal de Govemo

MSli

=

(.,

,i1.. .

: tu8tTscBEl( 135 - CE IRo . Col{co[HAs - tíG . cEP 36415.000 - TEL.: (31) 3731-1300 - FÂX: (3',1) 3731-1210 - vw.c0ngonha8.mg.0ov.bÍ